IPOTEKA ÜÇÜN IDEAL VARIANT.  
TƏCİLİ SATILIR! Nəsimi rayonu,
Tbilisi prospekti ilə  AKADEMIK HƏSƏN ƏLIYEV küçəsinin 
kəsişməsində (keçmiş İNQİLAB).Yeni tikili, tam yaşayışlı 
və Qaz və  Kupça( Çıxarış) var. 14 mərtəbəli  binanın 10 mərtəbəsində 
ümumi sahəsi 109 kv m olan , 3 otaqlı (skvaznoy)
ƏLA TƏMİRLİ mənzil satılır.döşəmə parket( isti pol).
Quraşdırılmış mətbəx mebeli və məişət texnikası ilə. Kombi istilik sistemı. 
Kompleksdə geniş, rahat və təhlukəsiz heyət, 24 saat mühafizə sistemi, 
2 ədəd sürətli.liftləri, yeraltı garajı. Binanin qazi,suyu,isigi 24 daimidir. 
İnkişaf etmiş infrastruktur yaxın  məsafədədir. start qiymət. 
===============================
СРОЧНО!  ИДЕАЛЬНЫЙ ВАРИАНТ ПОД ИПОТЕКУ. 
 НА ПЕРЕСЕЧЕНИИ  ТБИЛИССКОГО ПРОСПЕКТА и
 УЛИЦЫ АКАДЕМИКА Г. АЛИЕВА( бывшая улица ИНГЛАБ).
 Жилое Газифицированное здание с Купчей! 
Продается сквозная   3-х  комнатная квартира с площадью109 кв. м,.
10 этаж 14 этажного  здания. Квартира с отличным ремонтом. Пол паркет.  
Кухня просторная с встроенной мебелью и бытовой техникой. 
Система  комби. Т еплый пол. Два скоростных лифта, 
подземный гараж с парковочной зоной, 24 часа охраняемой территории.  
район с развитой инфраструктурой и удобной транспортной доступностью. Цена стартовая. 
Цена:189.000 Азн
Akademik Həsən Əliyev küç
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